
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKE PRISTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI A.S. - ENDOSKOPICKA TECHNIKA - 2. VYHLASENI (VZMR)

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 2 Flex"b"ln" v"deo laryngoskop

ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086

, , , MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. -předseda představenstva ,Statutarni zastupce: , , V
MUDr. lva Peškova - mistopredseda představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZMR Druh řízeni:

DODAVATEL

Název dodavatele: MeWAdia, s.r.o.

Sídlo: Hlinky 64, 603 00 Brno IČO: 27683818

Statutární zástupce: Ing. Attila Kůrti Kontaktní osoba:
POKYNY K VYPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 výzvy dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku záruky a další

požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné).V případě zatrženi ,,NE" bude dodavatel

vyloučen ze zadávacího řizenI.To platil v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přistroje (zařízení, zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základnIvymezenI zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněnipožadavku)edaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce souvisejIcI dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo

obdobný dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE



TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený pňstroj/zařlzenl/zbožl komplexně splňuje požadavky
NAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO

kusu mesicich zadavatele:

1 Název: Videolaryngoskop EN-1029 s HO procesorem HV-3101
Flexibilní video-laryngoskop 1

Sériové číslo: DOPLNÍ DODAVATEL

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: Zhuhai Seesheen Medical Technology Co., Ltd., ČLR

DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍSPLŇUJE POŽADAVEK A
NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

Kompaktní přenosný systém videolaryngoskopu ano

Min. 10" monitor s dotykovým displejem a HO rozlišením 1280X720 pixelů 10" ano

Možnost provozu na Li-ion akumulátor bez připojeni do sítě po dobu min. 4 hodin ano

Čipová technologie CMOS + LED ano

LED technologie integrovaná do monitoru-procesoru (není nutný žádný jiný externí zdroj světla) ano

Pracovní délka endoskopu 300mm 300mm ano

vnější průměr endoskopu max. 2,4mm 2,4mm ano

Ohyb nahoru/dolů 130/130 stupňů 130"/130" ano

zorné pole 90 stupňů 90" ano

Hloubka ostřeni 3-50mm 3-50mm ano

Automatické vyváženi bílé barvy ano



3 ovládací tlačítka na rukojeti endoskopu: foto/video, zmrazeni obrazu, zoom ano

HDMI video výstup pro připojeni externího monitoru ano

Ukládániobrázků a videosekvenci na SD kartu ano

Příslušenstvř

testertěsnosti, SD karta, USB adaptér pro připojenISD karty do externího zařízeni, HDMI kabel pro
připojení externího monitoru, kufr ano

opakovaně použitelný bez omezeni počtu
· Endoskop je resterilizovatelný a opakovaně použitelný bez omezeni počtu použiti použiti , dezinfikovatelný ano

U všech numericky stanovených specifikaci je povolená odvchylka +/- 10 %. Přílohy: Prospekt EN-1029, prohlášeni o shodě Digitálně
ňgt podepcid Ing.

V Brně dne 4.2.2023 Attl a Attila Kůrti

Zpracoval: Datum:
?023,05.17Kurti 13:54:30 +02'00'


